m pi . ACODRER. REG STRO
UFFI Cl ALE. U, 0001753. 27- 01- 2022. h. 12: 25

VISTA

VISTO

VISTO

ESAMINATE

Ninéstero deld Istruzione
{7 ’//ﬂ?z'o- Jeolastico %{gg/&)fxzf/(ﬁ/&fw [ Eritvcr- f/?,()/f/{gy/m-
{t/‘/ﬂ(w LV - Orcdirrcrineriés scobirstecr. @[/‘@cw{‘(?az olmstice

IL VICE DIRETTORE GENERALE

la nota INVALSI prot. 6486 del 19.11.2021 ad oggetto “Individuazione della scuola polo
regionale e degli osservatori esterni. Rilevazione per gli apprendimenti nell’anno
scolastico 2021/2022” e i relativi allegati, con la quale si indicano: il profilo, le azioni e le
funzioni specifiche dell’osservatore, nonché i criteri che regolano la selezione;

in particolare l'allegato 1 alla nota sopra menzionata, nel quale viene specificato
I'ammontare del compenso lordo omnicomprensivo spettante per ciascuno
osservatore;

I’Avviso prot. 28073 del 15.12.2021 con cui questa Direzione Generale ha proceduto ad
acquisire le disponibilita a svolgere il ruolo di osservatore esterno nelle classi campione

per la rilevazione degli apprendimenti nell’anno scolastico 2021/2022;

le domande pervenute nei tempi e con le modalita di cui al precitato Avviso;

CONSIDERATO che & vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico Regionale;

VISTO

il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse umane e
finanziarie del Ministero dell’Istruzione, registrato dagli organi di controllo, con il quale
e stato conferito allo scrivente l'incarico di direzione dell’Ufficio | “Funzione vicaria.
Affari generali, Personale docente, educativo ed ata. Legale, contenzioso e disciplinare.”
con le competenze di cui all’art. 2 del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse “le funzioni
vicarie in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale”;

DISPONE

la pubblicazione dell’elenco provvisorio dei nominativi dei candidati disponibili a svolgere I'attivita di
osservatore esterno per le rilevazioni degli apprendimenti a.s. 2021/2022 nelle classi campione,
redatto secondo i criteri indicati nell’avviso in premessa e articolato per ordine e grado di istruzione
nonché per provincia richiesta, parte integrante del presente dispositivo.
Gli interessati avranno tempo sino al giorno 01 febbraio 2022 per segnalare eventuali errori od
omissioni all’indirizzo di posta elettronica invalsi2022 @istruzioneer.gov.it

Il Vice Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi e per gli effetti dell’art3, c.2,
DLgsn.39/93

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Emanuela Venturi tel.051 3785257 e-mail emanuela.venturi@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




		2022-01-27T12:25:50+0100
	protocollo




